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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Ратушев, Дмитрий Владимирович. Разработка технологических параметров производства заготовок роторов из высокохромистых сталей  [Электронный ресурс]: автореф. дис. … канд. техн. наук: 05.16.01, 05.16.05 / Д.В. Ратушев; Санкт-Петербургский государственный политехнический университет. — Электрон. текстовые дан. (1 файл: 2 Мб). — Санкт-Петербург, 2013. — Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/3467.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2013
        	
        12
      	
        0
      	
        6
      	
        0
      	
        18
      
	
            Год 2014
        	
        89
      	
        0
      	
        46
      	
        0
      	
        135
      
	
            Год 2015
        	
        65
      	
        0
      	
        27
      	
        0
      	
        92
      
	
            Год 2016
        	
        64
      	
        0
      	
        75
      	
        0
      	
        139
      
	
            Год 2017
        	
        44
      	
        0
      	
        81
      	
        0
      	
        125
      
	
            Год 2018
        	
        32
      	
        0
      	
        113
      	
        0
      	
        145
      
	
            Год 2019
        	
        32
      	
        0
      	
        90
      	
        0
      	
        122
      
	
            Год 2020
        	
        55
      	
        0
      	
        45
      	
        0
      	
        100
      
	
            Год 2021
        	
        43
      	
        0
      	
        36
      	
        0
      	
        79
      
	
            Год 2022
        	
        27
      	
        0
      	
        44
      	
        0
      	
        71
      
	
            Год 2023
        	
        62
      	
        0
      	
        48
      	
        0
      	
        110
      
	
            Год 2024
        	
        4
      	
        0
      	
        28
      	
        0
      	
        32
      
	
            Всего
        	
        529
      	
        0
      	
        639
      	
        0
      	
        1 168
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    Сайт и управление доступом на базе АБИС 
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